
 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

  Бр.0 9- 6072/1  

  07 .11.2025 год.  
  Криава Паланка  

 

 ДО   __________________________________________________  

 

                                                                        КРИВА ПАЛАНКА  

 
 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, 
Ве известуваме дека 2-та седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на  
14.11.2025 година (петок ) во 12,00 часот 
     

Д н е в е н   р е д: 
 

Усвојување на записник од I-та  Конститутивна  седница 
 

 
1. Предлог – Решение за формирање комисија за финансии и локален економски развој; 
2. Предлог– Решение за формирање комисија за урбанистичко планирање, уредување на 

просторот, заштита на животната средина и природата; 
3. Предлог – Решение за формирање комисија за комунални работи и сообраќај; 
4. Предлог – Решение за формирање комисија за јавни дејности; 
5. Предлог – Решение за формирање комисија за статут и прописи; 
6. Предлог- Решение за формирање комисија за еднакви можности на жените и мажите; 
7. Предлог – Решение за формирање комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка; 
8. Предлог-Одлука за  давање согласност за субвенционирање на трошоци за добиен 

сертификат за органско производство издаден од страна на овластено акредитирано 
тело за 2025 година  во Општина Крива Паланка 

9. Предлог-Одлука за  давање согласност за доделување на наградата Прогласување на 
најуспешен земјоделец/ка за 2025 година “ во Општина Крива Паланка 

10. Предлог -Програма  за  изменување и пренамена на средства на Програмата за 
социјална, детска и здраствена заштита за 2025 година 

11. Предлог-Одлука за  преостапување на право на трајно користење на движни ствари без 
надомест – прочистувачи на воздух на СОУ „Ѓорче Петров“, ООУ „Свети Јоаким 
Крчовски“, ООУ „Илинден“ и ОЈУДГ „Детелинка 

12. Предлог-Одлука за  предавање на новопоставени спортско-рекреативни и   детски 
игралишта и урбана опрема на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

13. Предлог-Одлука за  предавање на новоизградениот објект- „Изместување на дел од 
главен лев фекален колектор во Крива Паланка“ на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

14. Предлог-Одлука за предавање  на Урбана опрема од монтажно- демонтажен објект 
(катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка 
кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -фаза 1.1 

15. Предлог-Одлука  за давање на согласност за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост на  Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање 

16. Предлог-Одлука  за давање на согласност за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост на  Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање (втора објава ) 

17. Предлог-Одлука за   усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец 
Крива Паланка за II–от квартал  за периодот од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година 

18. Предлог- Развојна Пограма РАА за активности во програмата за животна средина на  
Општина Крива Паланка за периодот 2026-2029 година 

19. Предлог- Развојна Пограма ЈMA  за  времено уредување на јавни површини, улици и 
патеки со бехатон плочи 2026-2029 

20. Предлог- Развојна Пограма ЈГА   за Изградба и реконструкција на водоводна мрежа 2026-
2029 

21. Предлог- Развојна Пограма ЈЛБ   за   Изградба и регулација на долови и речни корита 
2026-2029 

22. Предлог- Развојна Пограма ЈИА за Изградба и реконструкција на канализациона  мрежа 



2026-2029 
 
 
 
 
 
23.  Предлог- Развојна Пограма ЈДГ  за   Изградба,реконструкција и рехабилитација на 

локална патна мрежа 2026-2029 
24. Предлог- Развојна Пограма ЛАБ за обезбедување на проeктно-техничка документацијa и 

поставување на урбана опрема- спортско рекреативни игралишта и детски катчиња 2026-
2029 

25. Предлог-Одлука  за  давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за 
комунални услуги во ЈП Комуналец  Крива Паланка (пазар) 

26. Предлог-Одлука  за  давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за 
комунални услуги во ЈП Комуналец  Крива Паланка  

27. Предлог-Одлука за давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за  
градските гробишта  во ЈП Комуналец  Крива Паланка  

28. Предлог Одлука за  давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за  
користење на спортските објекти  

29. Предлог-Одлука за  утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
1.1 од ДУП дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) со АУП 
за Г2-Лесна и незагадувачка индустрија ГП 1.1 КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива 
Паланка, (одлука бр.07-3594/15 од 30.12.2013), Општина Крива Паланка 

30. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1184 и дел од к.п.бр.1188 во КО 
Узем, Општина Крива Паланка  

31. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2401 во КО Кркља, Општина 
Крива Паланка  

32. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласу вање на намените  за к.п.бр.2246 и 2247/1 во КО Узем, 
Општина Крива Паланка  

33. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените к.п.бр.1156/2 и дел од к.п.бр.1154 во КО 
Узем, Општина Крива Паланка  

34. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.724 и дел од к.п.бр.725 во КО 
Кркља, Општина Крива Паланка 

35. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.1480 во  КО Узем, Општина 
Крива Паланка 

36.  Предлог – Решение за формирање комисија за изработка на Програма за работа на 
Советот на Општина Крива Паланка  

37. Предлог-Одлука за  измена на распоредот на сретствата  на Буџетот на Општина Крива   
Паланка  за 2025 година Седницата ќе се одржи во  салата на   на Општина Крива 
Паланка, 

38. Предлог-Одлука за распределба на средства од блок дотација за 2026 година 

39. Предлог-Решение  за формирање на Комисија за селекција  за избор на членови 
на Управниот одбор и Надзорен одбор  за контрола  на матријално-финансиско 
работење  на  на Јавното претпријатие  за комунални услуги “Комуналец„ ц.о 
Крива Паланка 

40. Предлог-Одлука  за распишување на Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Управен одбор на Јавното 
претпријатие за комунални услуги „КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка 

41. Предлог-Одлука  за распишување на Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални услуги 
„КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка 

 
 

Ве молиме за присуство на седницата.  
 
 
                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



         ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
              Миле Трајковски   с.р 


